
Para acessar o termo de julgamento e visualizar os recursos e contrarrazões, selecione a sessão do julgamento/habilitação.



 Recursos e contrarrazões

  Acompanhar Contratação

Acompanhar Contratação 

Pregão Eletrônico N° 90022/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)

UASG 925866 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

 GRUPO 2 | 18 itens

Julgado e habilitado (aberto para recursos)
Valor estimado (total) R$ 1.331.652,0000 

Propostas Histórico de recursos

Data limite para recursos

22/07/2024

Data limite para contrarrazões

25/07/2024

Data limite para decisão

08/08/2024

07.273.545/0001-10

DAHORA PUBLICIDADE, SERVICOS GRAFICOS E EVENTOS LTDA

Recurso: desistiu cadastro



Intenção de recurso

Intenção de recurso da habilitação de propostas registrada às 14:11 de 17/07/2024

Recurso

Desistência.

Voltar

  Acompanhar Contratação   Pregão Eletrônico : UASG 925866 - N° 90022/2024 (SRP)  (Lei 14.133/2021)     

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

